
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/417/13 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 241.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 241.000 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł  

Zwiększyć dochody gminy o kwotę 941.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 941.000 zł  

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł  

Plan dochodów po zmianach wynosi 104.106.772,51 zł  

a) dochody bieżące 103.272.231,49 zł  

b) dochody majątkowe 834.541,02 zł  

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 63.600 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 0 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 63.600 zł  

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 763.600 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 700.000 zł  

b) wydatki majątkowe o kwotę 63.600 zł  

Plan wydatków po zmianach wynosi 108.959.840,64 zł  

a) wydatki bieżące 95.609.561,42 zł  

b) wydatki majątkowe 13.350.279,22 zł  

§ 3.1. Ustalony deficyt pozostanie bez zmian i wyniesie 4.853.068,13 zł. Zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.798.420 zł  

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.054.648,13 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 8582



2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 17.654.648,13 zł. z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 11.500.000 zł  

b) emisji obligacji w wysokości 5.100.000 zł  

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.054.648,13 zł  

3. Do w § 2 pkt. 5 Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Ożarów Mazowiecki Nr XXX/283/12 z dnia 

28 grudnia 2012r. z późniejszymi zmianami dodaje ppkt. c w brzmieniu:  

"emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie określonej w pkt. 2b do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Do § 8 Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Ożarów Mazowiecki Nr XXX/283/12 z dnia 

28 grudnia 2012r. z późniejszymi zmianami "Upoważnia się Burmistrza do" dodaje się pkt. 8 "  Emisji 

obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie ustalonej w § 3 pkt. 2 b niniejszej uchwały.  

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem Nr 3  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi .  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8582



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/417/13 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2013 - Dochody 

 Dział  Źródła dochodów  Zmniejszenia  Zwiększenia 

 1  2  3  4 

 Dochody bieżące  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   241 000,00  941 000,00 

    1. Dochody własne  241 000,00  941 000,00 

    a) wpływy z usług  0,00  941 000,00 

    b) wpływy z różnych dochodów  241 000,00  0,00 

 Razem dochody bieżące   241 000,00  941 000,00 

    Dochody ogółem   241 000,00  941 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8582



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/417/13 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2013 - Wydatki 

 Dział  Rozdział     Zmniejszenia  Zwiększenia 

 1  2  3  4  5 

 600     Transport i łączność  0,00  13 600,00 

    60016  Drogi publiczne gminne  0,00  13 600,00 

       1. Wydatki majątkowe   0,00  13 600,00 

 801      Oświata i wychowanie  0,00  50 000,00 

    80104  Przedszkola   0,00  50 000,00 

       1. Wydatki majątkowe   0,00  50 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   63 600,00  700 000,00 

    90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  38 600,00  700 000,00 

       1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym:  0,00  700 000,00 

       a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  30 000,00 

       b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00  670 000,00 

       2. Wydatki majątkowe   38 600,00  0,00 

    90095  Pozostała działalność   25 000,00  0,00 

       1. Wydatki majątkowe   25 000,00  0,00 

 Wydatki  ogółem   63 600,00  763 600,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8582



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8582



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8582



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8582


		2014-09-16T11:43:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




